
   
 

 
 

Arbetslagens ansvar: Mitterminsuppföljning  

Uppföljning med fokus på kunskapsmålen och den fortsatta pedagogiska planeringen. Arbetslaget 

analyserar kunskapsbedömningarna i Unikum och lämnar underlag till rektorn.  

(Texten är hämtad från Skolans rutiner.) 

När kunskapsbedömningarna är gjorda kan arbetslagen se statistik i Unikum kring årskurser, klasser, 

enskilda elever och ämnen. Man kan även se statistik från tidigare terminer. 

Instruktion: 

Välj klass alternativt hela skolan och klicka på kunskapsfliken i Unikum. Då får ni fram en vy med alla 

ämnen: 

 

Förklaring för vyn: 

Insats*: Antal elever som riskerar att ej nå lägsta kunskapskrav.  

*Ännu ej: I nya vyn på klassnivå är rubriken istället ”Ännu ej”. Antal elever som ännu ej har nått det 

lägsta kunskapskravet. 

Prognos: Andel av eleverna som fått en viss bedömning. Färgförklaring: 

  

Ok: Visar hur stor andel av eleverna som godtagbara kunskaper/mer än godtagbara kunskaper eller 

mer. 

Trend: Visar andel av eleverna som har godtagbara kunskaper/mer än godtagbara kunskaper samt 

en jämförelse med 6 månader tidigare. (Exemplet Bild ovan, 2 % fler elever än för 6 månader sedan 

har godtagbara kunskaper/mer än godtagbara kunskaper.) Grön pil uppåt betyder positiv trend. 

Kön: Skillnad mellan andel flickor och pojkar som förväntas nå godtagbara kunskaper/mer än 

godtagbara kunskaper. Positivt tal innebär att det är en större andel flickor. Negativt tal att det är en 

större andel pojkar. Elever med okänt kön är inte med. 

Färsk: Visar hur aktuella bedömningarna är. Färgförklaring: 

 
Elever: Antal elever i urvalet man gjort. 

 

 

 

 



   
 

 
 

Ytterligare funktioner i Unikum: 

Filtreringsfunktion: 

Det går att filtrera på ämnen, termin samt pojkar/flickor i nedanstående vy under kunskaper. 

 

 

Ej godtagbara och insatser: 

För att se sammanställningar över antal elever som ännu ej har godtagbara kunskaper respektive där 

insatsbehov finns för elever väljer du rätt underrubrik. Se nedan. 

 

 

Ej godtagbara: 

I denna vy kan man klicka sig vidare till årskurser och enskilda elever. 

 

 

 

Insatser: 

Även i denna vy man kan klicka sig vidare till årskurser och enskilda elever. 

 


